da ASPREVPB a ser realizada nos dias 26 a 28 de maio de 2014 na cidade de João Pessoa 
– Paraíba. 

DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

 

VALOR: R$ 3.505,41 (três mil quinhentos e cinco reais e quarenta e um centavos).   

 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/05/2014. 

 

IPREJ – 06 de Maio de 2014.  

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

processo de dispensa para aquisição do referido material por item. 
 
DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
Projeto/Atividade: 3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material de Consumo ‐ Outros.  

 

VALOR DO CONTRATO Nº 08: R$ 7.552,38 (sete mil quinhentos e cinquenta e dois reais 
e trinta e oito centavos).   
 
VALOR DO  CONTRATO Nº  09: R$  338,50  (trezentos  e  tirnta  e  oito  reais  e  cinquenta 
centavos) 
 
VALOR TOTAL DOS CONTRATOS: R$ 7.890,88  (Sete mil oitocentos e noventa  reais e 
oitenta e oito centavos). 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07/05/2014. 
 

IPREJ – 12 de Maio de 2014.  
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.9.0.39.99 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

CONTRATO Nº: 07/2014  
 

VALOR  GLOBAL:  R$  3.505,41  (três  mil  quinhentos  e  cinco  reais  e  quarenta  e  um 
centavos).   
 

VIGÊNCIA: 06 de maio de 2014.  
 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Artigo 24, II da Lei 8.666/93. 
 

DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 
Projeto/Atividade: 3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material de Consumo ‐ Outros.  

 

VALOR DO CONTRATO Nº 08: R$ 7.552,38 (sete mil quinhentos e cinquenta e dois reais 
e trinta e oito centavos).   
 
VALOR DO  CONTRATO Nº  09: R$  338,50  (trezentos  e  trinta  e  oito  reais  e  cinquenta 
centavos) 
 
VALOR TOTAL DOS CONTRATOS: R$ 7.890,88  (Sete mil oitocentos e noventa  reais e 
oitenta e oito centavos). 
 

VIGÊNCIA: 07 de maio de 2014.  
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EA6BDE0C340A798A820695A0E209961